
P o s u d e k o p o n e n t a diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce: 

Bc. Šárka lllichová 

Název práce: 

City logistika a její uplatnění ve vybraném městě 

Oponent práce: 

doc, Ing. Pavel Šaradín, CSc. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 10 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 9 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 75 

TT CELKOVE HODNOCENI A - výborně 

Závěrečné stanovisko: 2
) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

1> viz druhá strana formuláře;2)doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená diplomová práce je zpracovaná v souladu se zadáním. Předmětem řešení je aktuální 
problematika z oblasti city logistiky a možnost její uplatnění v městské časti hl. města Prahy. Při řešení 
studentka postupovala podle správně stanovenéných postupových kroků. Koncept city logistiky z hlediska 
teoretického je již dostatečně rozpracován. Jeho praktická realizace formou vybudovaní městského 
distribučního centra je v evropských velkoměstech zatím v omezeném rozsahu. Návrh na vybudování 
městského logistického centra v Praze obsahuje všechny potřebné náležitosti: zvolené obsluhované 
území, lokace MDC, obsluhovaní zákazníci, technologie obsluhy a použité dopravní prostředky. 
Výsledkem je zhodnocení návrhu včetně možných problémů v rámci realizace. V rámci obhajoby DP by 
se měla studentka vyjádřit k problematice vytvoření IS v rámci působnosti navrhovaného MDC. 

L 
Datum: 2. červen 2021 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


